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Yusuf Cinal / 6’da

nnTİP Sakarya’dan yapılan yazılı açıklama-TİP Sakarya’dan yapılan yazılı açıklama-
da, “Seçimlerin bitmesiyle iğneden ipliğe, da, “Seçimlerin bitmesiyle iğneden ipliğe, 
tuvalet kağıdından ekmeğe zam gelme-tuvalet kağıdından ekmeğe zam gelme-
yen hiçbir ürün kalmadı. Maaşlara yapılan yen hiçbir ürün kalmadı. Maaşlara yapılan 
artışlar daha elimize geçmeden buharlaş-artışlar daha elimize geçmeden buharlaş-
tı. Her yeni güne daha da yoksullaşarak tı. Her yeni güne daha da yoksullaşarak 
başlıyoruz. En temel yaşamsal ihtiyaç başlıyoruz. En temel yaşamsal ihtiyaç 
malzemeleri; gıda ve hijyen ürünleri dahi malzemeleri; gıda ve hijyen ürünleri dahi 
bizler için lüks haline geldi” denildi. bizler için lüks haline geldi” denildi. 
► Haberi 4’teHaberi 4’te

Bayraktar: “Fındık Bayraktar: “Fındık 
üreticisi en iyisine layık”üreticisi en iyisine layık”

nnEKONOMİYE, DOĞAYA KATKIEKONOMİYE, DOĞAYA KATKI
TEDAŞ ile kabul anlaşmasının yapılmasının TEDAŞ ile kabul anlaşmasının yapılmasının 
ardından, Karaman’da 55 bin metrekare alana ardından, Karaman’da 55 bin metrekare alana 
kurulan 14 bin güneş panelinden üretilen kurulan 14 bin güneş panelinden üretilen 
enerjinin bu kuruma nakledileceği, dolayısıyla enerjinin bu kuruma nakledileceği, dolayısıyla 
Sakarya ekonomisine, doğasına enerjisine Sakarya ekonomisine, doğasına enerjisine 
katkı sağlanacağı belirtildi.katkı sağlanacağı belirtildi.
AYDA 650 BİN KİLOVATSAAT ÜRETİMAYDA 650 BİN KİLOVATSAAT ÜRETİM
nnBüyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 
GES Projesi’nin ilk test törenindeki konuşma-GES Projesi’nin ilk test törenindeki konuşma-
sında, “Ayda 650 bin kilovatsaat (kWh) üretim sında, “Ayda 650 bin kilovatsaat (kWh) üretim 
yapacağız. Ayda 1 buçuk milyon TL, yılda ise yapacağız. Ayda 1 buçuk milyon TL, yılda ise 
18 milyon TL kazanacağız. Enerjide devrim 18 milyon TL kazanacağız. Enerjide devrim 
olacak projemiz hayırlı olsun” demişti.olacak projemiz hayırlı olsun” demişti.

nnMakamında kalp Makamında kalp 
krizi geçirerek hayatını krizi geçirerek hayatını 
kaybeden Sakarya’nın kaybeden Sakarya’nın 
Erenler ilçesinin beledi-Erenler ilçesinin beledi-
ye başkanı Fevzi Kılıç’ın ye başkanı Fevzi Kılıç’ın 
adı, cadden sonra evi-adı, cadden sonra evi-
nin bulunduğu mahal-nin bulunduğu mahal-
ledeki okula verildi.ledeki okula verildi.
nnSakarya Büyükşehir Sakarya Büyükşehir 
Belediye Meclisi, pazar-Belediye Meclisi, pazar-
tesi günkü toplantısın-tesi günkü toplantısın-
da Kılıç’ın adını Evliya da Kılıç’ın adını Evliya 
Çelebi Caddesi’ne Çelebi Caddesi’ne 
vermişti. vermişti. 

nnSapanca Teleferik A.Ş. Sapanca Teleferik A.Ş. 
yönetim kurulu üyesi yönetim kurulu üyesi 
Burhan Özgümüş’ü, Sa-Burhan Özgümüş’ü, Sa-
panca Belediye Başkanı panca Belediye Başkanı 
Özcan Özen’in maka-Özcan Özen’in maka-
mında vuran E.Ö, polis mında vuran E.Ö, polis 
tarafından yakalandı. tarafından yakalandı. 
► Haberi 3’teHaberi 3’te

SATSO öncülüğünde girişimci kadınlara 
ve kadın istihdamına yönelik faaliyetle-
rini yürüten TOBB Sakarya İl Kadın Gi-
rişimciler Kurulu, 2023 yılının ilk kurul 
toplantısını SATSO Hizmet Binasında 
bir araya gelerek gerçekleştirdi.

nnAdapazarı Belediye Başkanı Mutlu Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu 
Işıksu, Elmalı Karadere mahallesine yap-Işıksu, Elmalı Karadere mahallesine yap-
tığı ziyarette, “Yaptığımız çalışmalar ve tığı ziyarette, “Yaptığımız çalışmalar ve 
ortaya koyduğumuz özveri ile mahalle-ortaya koyduğumuz özveri ile mahalle-
lerimiz dünden daha güzel. Müjdesini lerimiz dünden daha güzel. Müjdesini 
verdiğimiz Elmalı-Karadere Sosyal Te-verdiğimiz Elmalı-Karadere Sosyal Te-
sisleri de geliyor, hayırlı olsun. Çalışmak sisleri de geliyor, hayırlı olsun. Çalışmak 
bizim işimiz” dedi.bizim işimiz” dedi.        ► Haberi 7’deHaberi 7’de

nnTBMM Genel Ku-TBMM Genel Ku-
rulu’nda İYİ Parti’nin rulu’nda İYİ Parti’nin 
fındıkla ilgili araştırma fındıkla ilgili araştırma 
önergesi üzerine söz önergesi üzerine söz 
alan AK Parti Sakarya alan AK Parti Sakarya 
Milletvekili Lütfi Bay-Milletvekili Lütfi Bay-
raktar, fındık üreticileri-raktar, fındık üreticileri-
ne destek verilmediği ne destek verilmediği 
yönündeki eleştiriler üzerine,  “Fındık yönündeki eleştiriler üzerine,  “Fındık 
üretici her şeyin en iyisine layıktır. Biz üretici her şeyin en iyisine layıktır. Biz 
fındık üreticisinin eline daha fazla para fındık üreticisinin eline daha fazla para 
geçmesini isteriz” dedi. geçmesini isteriz” dedi. ► Haberi 6’daHaberi 6’da

nnTürkiye İşçi Sendikaları Konfe-Türkiye İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu (Türk-İş) Genel Başkanı derasyonu (Türk-İş) Genel Başkanı 
Ergün Atalay, “İşçilerin büyük bölü-Ergün Atalay, “İşçilerin büyük bölü-
mü temmuz ayı itibarıyla yüzde 27 mü temmuz ayı itibarıyla yüzde 27 
vergi dilimine girdi. Bu nedenle bir vergi dilimine girdi. Bu nedenle bir 
işçinin ortalama 2 bin lira civarında işçinin ortalama 2 bin lira civarında 
kaybı var. Çok kazanandan çok, az kaybı var. Çok kazanandan çok, az 
kazanandan az vergi alınmalı” dedi. kazanandan az vergi alınmalı” dedi. 
► Haberi 4’teHaberi 4’te

AtalayAtalay’’dan vergidan vergi
dilimi açıklamasıdilimi açıklaması

Fevzi Kılıç’ın adıFevzi Kılıç’ın adı
unutulmayacak!unutulmayacak!

KARAMAN GES’DE
IDDIALI BASLANGIÇ

Orman Evlerine 
büyük ilgi var!
Büyükşehir Belediyesi’nin Arifiye İl Ormanı’nda yaptığı ve turizm sitelerince 
çıkarılan ‘mükemmel’ listesinde yer alan bungalov evler büyük ilgi görüyor
nToplamda 10 adet olan 
ve 4’ü Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin 
mağdurlarına tahsis edilen 
evler son iki ayda 300 kez 
kiralandı. Hafta içi 1000 
TL ve hafta sonu 1200 TL 
gibi piyasaya göre uygun 
maliyetle sunulan evler 
peyzajı, doğal argümanları, 
yürüyüş yolları ve barbekü 
alanıyla turistleri hayran 
bırakıyor.   ► Haberi 5’te

Yusuf Turgut da
UNUTULMADI
nnBüyükşehir Bele-
diyesi, gittiği yangın 
vakasında elim bir kaza 
sonucu şehit olan itfa-
iyeci Yusuf Turgut’un 
adını yaşatmak için 
adının yazılı olduğu 
tabelayı, grup amirliği-
ne yerleştirdi. 

Taşkent’ten ‘kız Taşkent’ten ‘kız 
okulları’ tepkisiokulları’ tepkisi

CHP’li Çetin: Fındık CHP’li Çetin: Fındık 
fiyatı 4 dolar olmalıfiyatı 4 dolar olmalı

nnCHP Sakarya Milletvekili Ayça Taşkent, CHP Sakarya Milletvekili Ayça Taşkent, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, “Kar-Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in, “Kar-
ma eğitim esas ama kız okulları kurmak ma eğitim esas ama kız okulları kurmak 
gerekiyorsa kurulur” sözlerine tepki gerekiyorsa kurulur” sözlerine tepki 
gösterdi.gösterdi.
nnCumhuriyet Halk Partisi (CHP) Sakarya Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Sakarya 
Milletvekili Ayça Taşkent, sosyal medya Milletvekili Ayça Taşkent, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Devle-hesabından yaptığı paylaşımda, “Devle-
tin görevi bütün çocuklara eşit bir eği-tin görevi bütün çocuklara eşit bir eği-
tim sağlamaktır. Milli Eğitim Bakanı’nın tim sağlamaktır. Milli Eğitim Bakanı’nın 
bu sözleri iktidarın çocuklar arasındaki bu sözleri iktidarın çocuklar arasındaki 
ayrımcılığı beslediğinin açık kanıtıdır ve ayrımcılığı beslediğinin açık kanıtıdır ve 
kabul edilmesi mümkün değildir. Laik, kabul edilmesi mümkün değildir. Laik, 
özgür ve eşit eğitim sistemi ülkemizin özgür ve eşit eğitim sistemi ülkemizin 
tartışmaya açılmayacak alanlarından tartışmaya açılmayacak alanlarından 
biridir” dedi.    biridir” dedi.    ► Haberi 6’daHaberi 6’da

nnCHP Adapazarı İlçe Başkanı Ayşe Fü-CHP Adapazarı İlçe Başkanı Ayşe Fü-
sun Çetin, AKP hükümetlerinin yıllardır sun Çetin, AKP hükümetlerinin yıllardır 
uyguladığı politikalar sonucu ürününü uyguladığı politikalar sonucu ürününü 
maliyetinin altında satmak zorunda kal-maliyetinin altında satmak zorunda kal-
dığını belirterek, bu yıl da aynı senaryo-dığını belirterek, bu yıl da aynı senaryo-
nun yaşanacağını söyledi.nun yaşanacağını söyledi.
nnPiyasanın yıllardır yerli ve yabancı tekel-Piyasanın yıllardır yerli ve yabancı tekel-
lere terkedildiğini ifade eden Çetin, fındık lere terkedildiğini ifade eden Çetin, fındık 
fiyatının 4 dolar karşılığı TL’ye sabitlenme-fiyatının 4 dolar karşılığı TL’ye sabitlenme-
sini istedi. Çetin ayrıca, üreticilerin ba-sini istedi. Çetin ayrıca, üreticilerin ba-
ğımsız örgütlenmesinin önünün açılması ğımsız örgütlenmesinin önünün açılması 
gerektiğini kaydetti. gerektiğini kaydetti. ► Haberi 4’teHaberi 4’te

Saldırgan
yakalandı

Akyazı’da Akyazı’da 
şap alarmışap alarmı

nnSakarya’da çektikleri 
video sosyal medyada 
büyük tepki toplayan 
‘515 çetesi’ üyeleri, po-
lis ekiplerince yakala-
narak gözaltına alındı. 
Şüpheliler, emniyetteki 
işlemleri sonrasında 
adliyeye sevk edilecek. 
► Haberi 3’teHaberi 3’te

nnAkyazı ilçesinde Akyazı ilçesinde 
bir işletmede şap bir işletmede şap 
hastalığı bulgusu-hastalığı bulgusu-
na rastlanması üze-na rastlanması üze-
rine, alınan numu-rine, alınan numu-
nelerin laboratuvar nelerin laboratuvar 
sonuçları çıkıncaya sonuçları çıkıncaya 
kadar ilçede bulu-kadar ilçede bulu-
nan Mezbaha ve nan Mezbaha ve 
Canlı Hayvan Bor-Canlı Hayvan Bor-
sası geçici olarak sası geçici olarak 
kapatıldı.kapatıldı.

nnAkyazı’da sürekli su Akyazı’da sürekli su 
taşkınlarının yaşandığı taşkınlarının yaşandığı 
Karacasu Deresi’nde, Karacasu Deresi’nde, 
30 milyon liraya ihale 30 milyon liraya ihale 
ikinci etap düzen-ikinci etap düzen-
lenme çalışmalarının lenme çalışmalarının 
devam ettiği bildirildi.devam ettiği bildirildi.
► Haberi 6’daHaberi 6’da

Barış adına, Barış adına, 
umutlarımızı umutlarımızı 
yetirmemeliyiz!yetirmemeliyiz!

Bugün Spor Bugün Spor 
Konuşalım!Konuşalım!

515 Haşimiler515 Haşimiler
gözaltına alındıgözaltına alındı

DSİ’den Karacasu DSİ’den Karacasu 
deresinde çalışmaderesinde çalışma

Büyükşehir Belediyesi’nin Karaman GES Projesi’nde üretilen elektriğin, SEDAŞ ile mah-Büyükşehir Belediyesi’nin Karaman GES Projesi’nde üretilen elektriğin, SEDAŞ ile mah-
suplaşması için ön kabul aşamasına gelindi. Sırada TEDAŞ ile yapılacak anlaşma varsuplaşması için ön kabul aşamasına gelindi. Sırada TEDAŞ ile yapılacak anlaşma var

Elmalı Karadere’yeElmalı Karadere’ye
sosyal tesis projesisosyal tesis projesi


